UNIVERSIDADE
FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CSPP - CONSELHO SETORIAL DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

RESOLUÇÃO N°. 51/2017 - CSpp

Homologação de Projetos de Pesquisa da Pró-Reitoria de Pós-graduação e Pesquisa
da Universidade Federal de Juiz de Fora

o Conselho Setorial de Pós-Graduação e Pesquisa, da Universidade Federal de Juiz
de Fora, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que o foi deliberado na reunião
ordinária do dia 16 de novembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 10
- HOMOLOGAR os seguintes Projetos de Pesquisa da Pró-Reitoria de

Pós-graduação e Pesquisa da Universidade Federal de Juiz de Fora:

- Identidade da cidade de Juiz de Fora, sob a coordenação da Prof," Mariana Pereira
Chaves Pimentel;

- Educação Física e temas dissidentes: a produção do conhecimento em ginástica,
dança e deficiência, sob a coordenação do Prof. Neil Franco Pereira de Almeida.

Art. 20
- Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

Juiz de Fora, 28 de novembro de 2017.

\ \ ~'rKJ--~cU~
~ônica Ribeiro de Oliveira
Pró-reitora de Pós-graduação e Pesquisa

Presidente CSPP

Endereço: Rua José Lourenço Kelmer, s/n - Campus Universitário - Bairro São Pedro - 36036-900 - Juiz de Fora - MG
Tel: (32) 2102-3784